
Proposta n. 53/ 2016/149 

 
 
 

PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 
 
 
 

ATTO DIRIGENZIALE  
n°  PD / 1883   28/11/2016 

 
 
 

Area Lavori pubblici e Trasporti 
 

Servizio Gestione manutenzione stradale e trasporti eccezionali 
 
ISTRUTTORE: BETTONI LORENZO 
 

 

OGGETTO: 
 

ORDINANZA TEMPORANEA _ SP 57 "Mantova-S. Matteo-Viadana" _ Chiusura dal Km 15+150 al 
Km 17+950 (in prossimità intersezione con SP n. 60) tratto ricomprendente il ponte di Torre 
d'Oglio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Proposta n. 53/ 2016/149 

 
 
 

Provincia di Mantova 

COMUNICAZIONE 

 

Istruttore Pratica: Istruttore Direttivo Tecnico: Lorenzo Bettoni 

  

 

Oggetto: S.P.n. 57 “Mantova-S. Matteo-Viadana”. 

Chiusura dal Km 15+150 al Km 17+950 (in prossimità dell’intersezione con SP n. 60) tratto 

ricomprendente il ponte di Torre d’Oglio. 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 

essendo in corso, già da sabato 26/11/2016, un evento di piena del fiume Po a seguito delle copiose precipitazioni 

verificatesi nel nord-ovest d’Italia, si è verificato un considerevole innalzamento del livello del fiume Oglio da indurre 

il Servizio Manutenzione della Provincia di Mantova a chiudere, per motivi di sicurezza, il Ponte di Torre d’Oglio ed il 

restante tratto della SP n. 57 che insiste nell’area golenale; 

 

COMUNICA 

 

che in data 26/11/2016, alle ore 9:30, è stato chiuso al traffico veicolare  il ponte in chiatte di Torre d’Oglio e la SP n. 

57 “Mantova-S. Matteo-Viadana” che si estende nell’area golenale dal Km 15+150 al Km 17+950. 

 

D I S P O N E 

 

Che la presente comunicazione venga inviata, per opportuna conoscenza, ai seguenti indirizzi: 

 

PREFETTURA protocollo.prefmn@pec.interno.it 

QUESTURA gab.quest.mn@pecps.poliziadistato.it 

COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI MANTOVA 

tmn25484@pec.carabinieri.it 

COMANDO POLIZIA STRADALE MANTOVA 

sezpolstrada.mn@pecps.poliziadistato.it 

COMANDO VIGILI DEL FUOCO MANTOVA 

com.mantova@cert.vigilfuoco.it 

A.P.A.M. MANTOVA 

PEC.apam@legalmail.it 

CROCE ROSSA MANTOVA 

cp.mantova@cri.it 

CROCE VERDE MANTOVA 

croceverdemantova@pec.it 

CROCE VERDE VIADANA 

croceverdeviadana@pec.it 

SOCCORSO AZZURRO info@soccorsoazzurro.it 

AZIENDA OSPEDALIERA CARLO POMA domiciliare.palliative@aopoma.it 

PORTO EMERGENZA MANTOVA 

portoemergenza@alice.it 

VIRGILIO SOCCORSO MANTOVA 

virgiliosoccorso@libero.it 

mailto:gab.quest.mn@pecps.poliziadi


Proposta n. 53/ 2016/149 

SERVIZIO SANITARIO EMERGENZA (118) MANTOVA 

protocollo@pec.areu.lombardia.it 

A.C.I. MANTOVA 

ufficioprovincialemantova@pec.aci.it 

GAZZETTA DI MANTOVA MANTOVA 

provincia.mn@gazzettadimantova.it 

VOCE DI MANTOVA MANTOVA 

provincia@vocedimantova.it 

ASSOCIAZIONE INDUSTRIALI MANTOVA 

Confindustria.mantova@cert.confindustriamantova.it 

AGENZIA RADIO TRAFFIC MILANO 

radiotraffic@pec.it 

TELEMANTOVA MANTOVA 

redazione@telemantova.com 

UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI SEDE 

UFFICIO STAMPA SEDE 

ISTRUTTORE TECNICO DI ZONA Giovannini Enno 

Araldi Ivano 

SEDE 

SINDACO DEL COMUNE DI MARCARIA 

marcaria.mn@legalmail.it 

VIADANA 

urp@pec.comune.viadana.mn.it 

 
 

Il Dirigente Area Lavori Pubblici e Trasporti 

 

(Dr. Giovanni Urbani) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005 e 
successive modifiche e integrazioni 

mailto:protocollo@pec.areu.lombardia.it
mailto:marcaria.mn@legalmail.it

